お客様各位

2022年 2月吉日

(株)SIMPLE COMPANY

  ホールセール事業部

カウアイクッキー規格変更について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は弊社商品につきまして格別

のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

かねてから販売をおこなっておりますカウアイクッキー（チョコレートチップマカダミア、マカ

ダミアショートブレッド、グアバマカダミア、コナコーヒーマカダミア、ピーナッツバター）各商

品につきまして、現行の規格商品の在庫が無くなり次第販売終了とし、新規格での商品販売開始す

る運びとなりましたのでご案内させて頂きます。

敬 具

記

■ 販売終了商品

【カウアイクッキー】チョコレートチップマカダミア 141.8g（5oz）

【カウアイクッキー】マカダミアショートブレッド 141.8ｇ（5oz）

【カウアイクッキー】グアバマカダミア 141.8ｇ（5oz）

【カウアイクッキー】コナコーヒーマカダミア 141.8ｇ（5oz）

【カウアイクッキー】ピーナッツバター141.8ｇ（5oz）

■ 新規格商品

【カウアイクッキー】チョコレートチップマカダミ 127.57ｇ(4.5oz)

【カウアイクッキー】マカダミアショートブレッド 127.57ｇ(4.5oz)

【カウアイクッキー】グアバマカダミア 127.57ｇ(4.5oz)

【カウアイクッキー】コナコーヒーマカダミア 127.57ｇ(4.5oz)

【カウアイクッキー】ピーナッツバター127.57ｇ(4.5oz)

卸価格につきましては変更ございません。

チョコレートチップマカダミアにつきましては既に旧規格の在庫はございませんので

新規格でのお届けとなります。他商品につきましては、旧規格の在庫が無くなり次第、

新規格でのお届けとなります。どうぞご了承くださいませ。

以上

ご迷惑をおかけしまして恐縮ですが、何卒ご理解のほどをお願い申し上げます。

【 お問合せ先 】株式会社 SIMPLE COMPANY ホールセール事業部

TEL：03-5687-7033 FAX：03-5687-7035